
قائمة بأسماء الطلاب المتخرجين  - الفصل الأول 40/39

King Saud Universityجامعة الملك سعود

29-02-1441التاريـخ :
الصفحة :

28-10-2019Date
Page

:
:1/1 1/1

العلوم الكلية :

435101772
435104527
435104077
434101952

رقم الطالب
سعودي
سعودي
سعودي
سعودي

الجنسية
3.87
3.72
3.06
2.25

المعدل
جيد جدا

جيد
جيد

مقبول

التقدير اسم الطالبالتسلسل
 محمد بن قاسي بن محمد الرويبي السبيعي
 عبدالله بن ابراهيم بن عبدالعزيز المحيميد

 ابراهيم بن زيد بن عبدالله آل سهل الشثري
 غسان بن عادل بن مريبد العازمي

1
2
3
4

الملاحظات

البكالوريوسالرياض- طلابالمقر : الدرجة العلمية :

فيزياء
فيزياء
فيزياء
فيزياء

التخصص

391فصل التخرج:

351
351
351
341

فصل الالتحاق

انتظام كلي نوع الدراسة :


