King Saud University

Date: 28-10-2019

Page: 1/1



جامعة الملك سعود

التاريخ: 29-02-1441

الصفحة : 1/1

قائمة بأسماء الطلاب المتخرجين - الفصل الأول 40/39

فصل التخرج: 391

المقر: الرياض- طلاب البكالوريوس

الكلية: العلوم نوع الدراسة: انتظام كلي

الملاحظات	فصل الالتحاق	التقدير	المعدل	الجنسية	التخصص	اسم الطالب	رقم الطالب	التسلسل
	351	جيد جدا	3.87	سعودي	فيزياء	محمد بن قاسي بن محمد الرويبي السبيعي	435101772	1
	351	ختر	3.72	سعودي	فيزياء	عبدالله بن ابراهيم بن عبدالعزيز المحيميد	435104527	2
	351	ختر	3.06	سعودي	فيزياء	ابراهيم بن زيد بن عبدالله آل سهل الشثري	435104077	3
	341	مقبول	2.25	سعودي	فيزياء	غسان بن عادل بن مريبد العازمي	434101952	4